
 

1er. KM VERTICAL PEÑALARA 

CPTO. Y COPA DE ESPAÑA DE KM VERTICAL 

LA GRANJA-VALSAIN (SEGOVIA) 

CLASIFICACIÓN GENERAL 

DORSAL PUESTO APELLIDOS NOMBRE CAT TIEMPO META SEXO CLUB 

102 1 HERNANDEZ GISPERT JESSED ABM 0:41:29 H AD DIEDRE 

58 2 HERNANDO ALZAGA  LUIS ALBERTO  ABM 0:42:10 H SELECC. ARAGON FAM-CAI (CARRER 

10 3 CASTANYER BERNAT TOFOL ABM 0:42:43 H SALOMON SANTIVERI 

1 4 ROC AMADOR  AGUSTI ABM 0:43:03 H SALOMON SANTIVERI 

2 5 DE LA MORENA ENRIQUEZ  JESUS  ABM 0:44:02 H FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

63 6 LLORENS ZAFRA  ANGEL  ABM 0:45:19 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

103 7 LOPEZ CASTAN DAVID ABM 0:45:31 H RUNNING TEAM 

3 8 CARDONA TORRES  IGNACIO  ABM 0:45:51 H SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

44 9 CONCEPCION DUQUE  DAVID  ABM 0:45:59 H FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

53 10 GIL GARCIA  ALFREDO  ABM 0:46:32 H CLUB BEJARANO DE MONTAÑA 

8 11 RODRIGUEZ BODAS  FRANCISCO JAVIER ABM 0:46:46 H GRUPO ALPINO BENALMADENA 

39 12 BAEZA LOPEZ  OSCAR  ABM 0:46:49 H LA ACEBEDA LA GRANJA-VALSAIN 

7 13 ALGUETA MARIN  JOSE ANTONIO  ABM 0:47:34 H SELECCION ARAGON FAM-CAI. 

6 14 PASCUAL SEMPERE  CARLOS  ABM 0:47:42 H SM CLUB ATLETISMO MARATHON CRE 

81 15 QUILIS CUEVAS  JOSE ANTONIO  ABM 0:47:55 H SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

70 16 MUDARRA SANCHEZ  MIGUEL ANGEL  ABM 0:48:04 H SELECCION ANDALUZA  

4 17 NAVARRO MORENO  JUAN  ABM 0:48:13 H CLUB DE MUNTANYA I ESCALADA SO 

133 18 CAMACHO DE LA OSSA DIEGO ABM-NF 0:48:18 H INDEPENDIENTE 

89 19 RULLAN ESTARELLES  PERE  ABM 0:48:30 H SA MILANA - ALARÓ 

5 20 SELLES I SEGUI EMILI  ABM 0:48:37 H SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

93 21 SANCHEZ-CAPITAN ARROYO  MANUEL  ABM 0:48:47 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

71 22 MUDARRA SANCHEZ  ANTONIO   ABM 0:49:46 H SELECCION ANDALUZA  

128 23 TAPIAS REVENGA ISRAEL ABM-NF 0:50:20 H INDEPENDIENTE 

9 24 ALARIO PEIG  OLEGARIO  VM 0:50:38 H SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

134 25 GARA MOYA JOSE LUIS VM-NF 0:50:48 H INDEPENDIENTE 

78 26 PEROZO MOSQUERO  MANUEL  VM 0:51:00 H RUNNING TEAM TRANGOWORLD 

75 27 ORTIZ CARRION  IVAN  ABM 0:51:18 H SELECCION ANDALUZA  

91 28 SANCHEZ DIEZ JESUS ABM 0:51:28 H CLUB ALPINO BENALMADENA 

86 29 RODRIGUEZ GIJON  PEDRO  VM 0:51:55 H FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

66 30 CHAMORRO GARCIA CARLOS  ABM 0:51:58 H CLUB HOKEY ALCALA 

67 31 MARTIN GARCIA  RAFA  ABM 0:52:03 H FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

84 32 RETUERTA MARTIN  JESUS  VM 0:52:32 H RSEA PEÑALARA 

73 33 NAVARRO POSTIGO  LUIS  ABM 0:52:37 H LA ACEBEDA LA GRANJA-VALSAIN 

127 34 TAPIAS REVENGA ABRAHAM ABM-NF 0:52:44 H INDEPENDIENTE 

59 35 JERICO QUILEZ  ARTURO ALEJANDRO ABM 0:52:47 H LA PEDRIZA DE MANZANARES 

68 36 MATARRANZ VILLAGORDO  ANGEL MIGUEL  ABM 0:53:01 H SAD TIERRA TRAGAME 

55 37 GONZALEZ ANDRES  JOAQUIN  ABM 0:53:16 H INDEPENDIENTE 

11 38 ARDID UBED  MONICA  ABF 0:53:20 D UA TERRASSA SE 

85 39 RODRIGUEZ DE LA OLIVA   JOSE MARIA  VM 0:53:22 H SELECCION ANDALUZA  

96 40 SUMOZAS ARRIBAS  ALVARO  JNM 0:53:29 H GR10 TRAIL  

126 41 MAYOL LEGAZ GINES ABM-NF 0:53:34 H INDEPENDIENTE 

79 42 PICON CARRERAS  OSCAR  ABM 0:53:36 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

60 43 JIMENEZ MERINO  DAVID  ABM 0:53:42 H RSEA PEÑALARA 

64 44 LLORENTE HORNILLOS  ISIDORO  VM 0:53:46 H FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

47 45 CUBERO MARTIN  JOSEJAVIER  ABM 0:53:59 H LA PEDRIZA DE MANZANARES 

132 46 SALMI GRÉGOIRE ABM-NF 0:54:29 H INDEPENDIENTE 

41 47 BERMEJO GAMELLA  LORENZO  VM 0:54:42 H FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

46 48 COROMINAS SANTANACH  RAMON  ABM 0:54:58 H UE VIC/CA VIC 

45 49 COROMINAS PERAIRE  NIL  JNM 0:55:01 H FEDERACIÓ ENTITATS EXCURSIONIS 

31 50 SERRANO SERRANO  BLANCA MARIA   ABF 0:55:08 D SELECCION ANDALUZA  

38 51 ASENSIO RIBERA  ORIOL   JNM 0:55:57 H FEDERACIÓ ENTITATS EXCURSIONIS 

36 52 ANTON LAZARO  MIGUEL  VM 0:55:59 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

99 53 ZULET AIZKORRETA  JOSEBA ANDONI  ABM 0:56:09 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

27 54 OLAZABAL DONATO DE LOPEZ ALIZIA   VF 0:56:11 D ESKORIATZA MT 

100 55 ANDREU TRIAS LAIA ABF 0:56:42 D UE VIC/CA VIC 

50 56 ESTEBAN DE SANTOS  IGNACIO  VM 0:57:14 H CLUB DEPORTIVO AGUACERO 

123 57 TEJEDOR TAPIAS BORJA ABM-NF 0:57:16 H INDEPENDIENTE 

13 58 FERNANDEZ  BEATRIZ  ABF 0:57:20 D FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

12 59 LEAL AUGE SILVIA  ABF 0:57:43 D CENTRE EXCURSIONISTA DEL SOLSO 

92 60 SÁNCHEZ ROMERO  JORGE  VM 0:57:54 H CLUB ALPINO MADRILEÑO 

90 61 SALGADO MANGAS  JOSE ANTONIO  VM 0:58:03 H DANTZALEKU SAKANA 

14 62 AGUILAR HERNANDEZ  MARIA ANGELES  ABF 0:58:15 D SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

94 63 SANCHIS KILDERS  PABLO  ABM 0:58:30 H GRUPO DE MONTAÑA POLITECNICO 



 

42 64 CARRERAS OCABO  GUILLERMO  JNM 0:59:03 H GTACAM-FAM-CAI  

65 65 LOPEZ ARBUES  MARCOS  ABM 0:59:04 H GTACAM-FAM-CAI  

130 66 PICÓN CARRERAS DANIEL ABM-NF 0:59:11 H INDEPENDIENTE 

26 67 MARTINEZ PEREZ ENCARNI  ABF 0:59:22 D SELECCION ANDALUZA  

83 68 RAMIREZ PEREZ  FRANCISCO  ABM 0:59:23 H HOCKEY ALCALA  

29 69 PALLAS CARRASCOSA  LETICIA  ABF 0:59:30 D CXM VALENCIA  

54 70 GIMENEZ MARTINEZ  MIQUEL  ABM 0:59:32 H CXM VALENCIA  

48 71 DE GRADO ALONSO  RUBEN  ABM 0:59:47 H INDEPENDIENTE 

80 72 QUEVEDO PEREZ  ALBERTO   ABM 1:00:21 H CLUB ALPINO TAJAHIERRO 

18 73 MARTIN DE LA IGLESIA  MARIBEL  ABF 1:00:37 D INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

131 74 VAZQUEZ GIL MIGUEL ABM-NF 1:00:38 H INDEPENDIENTE 

76 75 PEREZ BARAJAS  LORENZO  ABM 1:01:15 H HOCKEY ALCALA  

72 76 NAVAL MORALES  FRANCISCO  JNM 1:01:27 H GTACAM-FAM-CAI  

74 77 OLIVER SAEZ  JESUS  ABM 1:01:43 H GRUPO ALPINO DE INGENIEROS IND 

15 78 FORN MUNNE  TERESA  VF 1:01:47 D RUNNING TEAM LA TIENDA 

33 79 ZAZO CAÑADAS  MARIA JOSE  VF 1:02:42 D FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

43 80 CEREZAL ÁLVAREZ EDUARDO ABM 1:02:45 H SAD TIERRA TRAGAME 

40 81 BARRENO TORRES  ALFREDO  ABM 1:03:19 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

61 82 LEDESMA MUÑIZ  ANTONIO   VM 1:03:24 H SAD TIERRA TRAGAME 

97 83 TAPIAS DE DIEGO  DAVID  ABM 1:03:35 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

37 84 ARRONIS ADSUAR   JOAQUIN   ABM 1:04:05 H INDEPENDIENTE 

62 85 LIZCANO LOPEZ  PABLO  ABM 1:04:07 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

16 86 TALENS BELEN  MIRYAM   VF 1:04:14 D SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

23 87 CAMACHO ORTEGA  NOELIA   ABF 1:04:42 D SELECCION ANDALUZA  

52 88 GAMEZ MELLADO PEDRO ABM 1:04:43 H CLUB ALPINO JARAPALOS 

82 89 QUINTANO ALONSO  ENRIQUE  VM 1:05:07 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

135 90 MARQUEZ LOPEZ RAMÓN VM-NF 1:05:58 H INDEPENDIENTE 

17 91 MARTINEZ RENTERO  MARIBEL  VF 1:06:05 D SELECC. ARAGON FAM-CAI (CARRER 

21 92 BELTRA ESCOLANO  ALBA  ABF 1:06:26 D SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

49 93 DEL RIO COVES  JOSE MANUEL  VM 1:06:48 H RSEA PEÑALARA 

20 94 GARCIA CUEVAS  CARMEN  VF 1:07:38 D FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

129 95 LANGA HONTORIA JUAN JOSÉ VM-NF 1:09:09 H INDEPENDIENTE 

24 96 GUMBAU BORT  ERICA  ABF 1:09:28 D SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

32 97 VICIANA RAMOS  MARIA DEL MAR  ABF 1:11:19 D SELECCIÓN ANDALUZA 

137 98 GALINDO PEREIRA DAVID ABM-NF 1:11:46 H INDEPENDIENTE 

25 99 LOPEZ CAMBIL INMACULADA   ABF 1:13:27 D SELECCION ANDALUZA  

122 100 LUPPINO DAGOSTINO ANTONIO VM-NF 1:14:11 H INDEPENDIENTE 

95 101 SOLANAS MARIN  DOMINGO  ABM 1:14:25 H GRUPOS DE MONTAÑA DE SABIÑANIG 

28 102 PALANCA  SILVIA  ABF 1:17:39 D RSEA PEÑALARA 

77 103 PEREZ SASTRE  MANUEL  VM 1:18:24 H LA ACEBEDA LA GRANJA-VALSAIN 

120 104 FUENTES ALONSO GUILLERMO ABM-NF 1:20:10 H INDEPENDIENTE 

56 105 GONZALEZ GAYO  MANUEL  VM 1:22:22 H RSEA PEÑALARA 

124 106 FOLLANO VÉREZ ANTONIO JOSÉ ABM-NF 1:25:16 H INDEPENDIENTE 

 



 

 

CLASIFICACIÓN FEDERADO MASCULINO 

DORSAL PUESTO APELLIDOS NOMBRE CAT 
TIEMPO 
META SEXO CLUB 

102 1 HERNANDEZ GISPERT JESSED ABM 0:41:29 H AD DIEDRE 

58 2 HERNANDO ALZAGA  LUIS ALBERTO  ABM 0:42:10 H SELECC. ARAGON FAM-CAI (CARRER 

10 3 CASTANYER BERNAT TOFOL ABM 0:42:43 H SALOMON SANTIVERI 

1 4 ROC AMADOR  AGUSTI ABM 0:43:03 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

2 5 DE LA MORENA ENRIQUEZ  JESUS  ABM 0:44:02 H FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

63 6 LLORENS ZAFRA  ANGEL  ABM 0:45:19 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

103 7 LOPEZ CASTAN DAVID ABM 0:45:31 H RUNNING TEAM 

3 8 CARDONA TORRES  IGNACIO  ABM 0:45:51 H SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

44 9 CONCEPCION DUQUE  DAVID  ABM 0:45:59 H FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

53 10 GIL GARCIA  ALFREDO  ABM 0:46:32 H CLUB BEJARANO DE MONTAÑA 

8 11 RODRIGUEZ BODAS  FRANCISCO JAVIER ABM 0:46:46 H GRUPO ALPINO BENALMADENA 

39 12 BAEZA LOPEZ  OSCAR  ABM 0:46:49 H LA ACEBEDA LA GRANJA-VALSAIN 

7 13 ALGUETA MARIN  JOSE ANTONIO  ABM 0:47:34 H SELECCION ARAGON FAM-CAI. 

6 14 PASCUAL SEMPERE  CARLOS  ABM 0:47:42 H SM CLUB ATLETISMO MARATHON CRE 

81 15 QUILIS CUEVAS  JOSE ANTONIO  ABM 0:47:55 H SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

70 16 MUDARRA SANCHEZ  MIGUEL ANGEL  ABM 0:48:04 H SELECCION ANDALUZA  

4 17 NAVARRO MORENO  JUAN  ABM 0:48:13 H CLUB DE MUNTANYA I ESCALADA SO 

89 18 RULLAN ESTARELLES  PERE  ABM 0:48:30 H SA MILANA - ALARÓ 

5 19 SELLES I SEGUI EMILI  ABM 0:48:37 H SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

93 20 SANCHEZ-CAPITAN ARROYO  MANUEL  ABM 0:48:47 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

71 21 MUDARRA SANCHEZ  ANTONIO   ABM 0:49:46 H SELECCION ANDALUZA  

9 22 ALARIO PEIG  OLEGARIO  VM 0:50:38 H SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

78 23 PEROZO MOSQUERO  MANUEL  VM 0:51:00 H RUNNING TEAM TRANGOWORLD 

75 24 ORTIZ CARRION  IVAN  ABM 0:51:18 H SELECCION ANDALUZA  

91 25 SANCHEZ DIEZ JESUS ABM 0:51:28 H CLUB ALPINO BENALMADENA 

86 26 RODRIGUEZ GIJON  PEDRO  VM 0:51:55 H FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

66 27 CHAMORRO GARCIA CARLOS  ABM 0:51:58 H CLUB HOKEY ALCALA 

67 28 MARTIN GARCIA  RAFA  ABM 0:52:03 H FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

84 29 RETUERTA MARTIN  JESUS  VM 0:52:32 H RSEA PEÑALARA 

73 30 NAVARRO POSTIGO  LUIS  ABM 0:52:37 H LA ACEBEDA LA GRANJA-VALSAIN 

59 31 JERICO QUILEZ  
ARTURO 
ALEJANDRO ABM 0:52:47 H LA PEDRIZA DE MANZANARES 

68 32 MATARRANZ VILLAGORDO  ANGEL MIGUEL  ABM 0:53:01 H SAD TIERRA TRAGAME 

55 33 GONZALEZ ANDRES  JOAQUIN  ABM 0:53:16 H INDEPENDIENTE 

85 34 RODRIGUEZ DE LA OLIVA   JOSE MARIA  VM 0:53:22 H SELECCION ANDALUZA  

96 35 SUMOZAS ARRIBAS  ALVARO  JNM 0:53:29 H GR10 TRAIL  

79 36 PICON CARRERAS  OSCAR  ABM 0:53:36 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

60 37 JIMENEZ MERINO  DAVID  ABM 0:53:42 H RSEA PEÑALARA 

64 38 LLORENTE HORNILLOS  ISIDORO  VM 0:53:46 H FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

47 39 CUBERO MARTIN  JOSEJAVIER  ABM 0:53:59 H LA PEDRIZA DE MANZANARES 

41 40 BERMEJO GAMELLA  LORENZO  VM 0:54:42 H FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

46 41 COROMINAS SANTANACH  RAMON  ABM 0:54:58 H UE VIC/CA VIC 

45 42 COROMINAS PERAIRE  NIL  JNM 0:55:01 H FEDERACIÓ ENTITATS EXCURSIONIS 

38 43 ASENSIO RIBERA  ORIOL   JNM 0:55:57 H FEDERACIÓ ENTITATS EXCURSIONIS 

36 44 ANTON LAZARO  MIGUEL  VM 0:55:59 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

99 45 ZULET AIZKORRETA  JOSEBA ANDONI  ABM 0:56:09 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

50 46 ESTEBAN DE SANTOS  IGNACIO  VM 0:57:14 H CLUB DEPORTIVO AGUACERO 

92 47 SÁNCHEZ ROMERO  JORGE  VM 0:57:54 H CLUB ALPINO MADRILEÑO 

90 48 SALGADO MANGAS  JOSE ANTONIO  VM 0:58:03 H DANTZALEKU SAKANA 

94 49 SANCHIS KILDERS  PABLO  ABM 0:58:30 H GRUPO DE MONTAÑA POLITECNICO 

42 50 CARRERAS OCABO  GUILLERMO  JNM 0:59:03 H GTACAM-FAM-CAI  

65 51 LOPEZ ARBUES  MARCOS  ABM 0:59:04 H GTACAM-FAM-CAI  

83 52 RAMIREZ PEREZ  FRANCISCO  ABM 0:59:23 H HOCKEY ALCALA  

54 53 GIMENEZ MARTINEZ  MIQUEL  ABM 0:59:32 H CXM VALENCIA  

48 54 DE GRADO ALONSO  RUBEN  ABM 0:59:47 H INDEPENDIENTE 

80 55 QUEVEDO PEREZ  ALBERTO   ABM 1:00:21 H CLUB ALPINO TAJAHIERRO 

76 56 PEREZ BARAJAS  LORENZO  ABM 1:01:15 H HOCKEY ALCALA  

72 57 NAVAL MORALES  FRANCISCO  JNM 1:01:27 H GTACAM-FAM-CAI  

74 58 OLIVER SAEZ  JESUS  ABM 1:01:43 H GRUPO ALPINO DE INGENIEROS IND 

43 59 CEREZAL ÁLVAREZ EDUARDO ABM 1:02:45 H SAD TIERRA TRAGAME 

40 60 BARRENO TORRES  ALFREDO  ABM 1:03:19 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

61 61 LEDESMA MUÑIZ  ANTONIO   VM 1:03:24 H SAD TIERRA TRAGAME 

97 62 TAPIAS DE DIEGO  DAVID  ABM 1:03:35 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

37 63 ARRONIS ADSUAR   JOAQUIN   ABM 1:04:05 H INDEPENDIENTE 

62 64 LIZCANO LOPEZ  PABLO  ABM 1:04:07 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

52 65 GAMEZ MELLADO PEDRO ABM 1:04:43 H CLUB ALPINO JARAPALOS 

82 66 QUINTANO ALONSO  ENRIQUE  VM 1:05:07 H INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

49 67 DEL RIO COVES  JOSE MANUEL  VM 1:06:48 H RSEA PEÑALARA 

95 68 SOLANAS MARIN  DOMINGO  ABM 1:14:25 H GRUPOS DE MONTAÑA DE SABIÑANIG 



 

77 69 PEREZ SASTRE  MANUEL  VM 1:18:24 H LA ACEBEDA LA GRANJA-VALSAIN 

56 70 GONZALEZ GAYO  MANUEL  VM 1:22:22 H RSEA PEÑALARA 



 

CLASIFICACIÓN FEDERADO FEMENINO 

DORSAL PUESTO APELLIDOS NOMBRE CAT TIEMPO META CLUB 

11 1 ARDID UBED  MONICA  ABF 0:53:20 UA TERRASSA SE 

31 2 SERRANO SERRANO  BLANCA MARIA   ABF 0:55:08 SELECCION ANDALUZA  

27 3 OLAZABAL DONATO DE LOPEZ ALIZIA   VF 0:56:11 ESKORIATZA MT 

100 4 ANDREU TRIAS LAIA ABF 0:56:42 UE VIC/CA VIC 

13 5 FERNANDEZ  BEATRIZ  ABF 0:57:20 FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

12 6 LEAL AUGE SILVIA  ABF 0:57:43 CENTRE EXCURSIONISTA DEL SOLSO 

14 7 AGUILAR HERNANDEZ  MARIA ANGELES  ABF 0:58:15 SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

26 8 MARTINEZ PEREZ ENCARNI  ABF 0:59:22 SELECCION ANDALUZA  

29 9 PALLAS CARRASCOSA  LETICIA  ABF 0:59:30 CXM VALENCIA  

18 10 MARTIN DE LA IGLESIA  MARIBEL  ABF 1:00:37 INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

15 11 FORN MUNNE  TERESA  VF 1:01:47 RUNNING TEAM LA TIENDA 

33 12 ZAZO CAÑADAS  MARIA JOSE  VF 1:02:42 FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

16 13 TALENS BELEN  MIRYAM   VF 1:04:14 SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

23 14 CAMACHO ORTEGA  NOELIA   ABF 1:04:42 SELECCION ANDALUZA  

17 15 MARTINEZ RENTERO  MARIBEL  VF 1:06:05 SELECC. ARAGON FAM-CAI (CARRER 

21 16 BELTRA ESCOLANO  ALBA  ABF 1:06:26 SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

20 17 GARCIA CUEVAS  CARMEN  VF 1:07:38 FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

24 18 GUMBAU BORT  ERICA  ABF 1:09:28 SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

32 19 VICIANA RAMOS  MARIA DEL MAR  ABF 1:11:19 SELECCIÓN ANDALUZA 

25 20 LOPEZ CAMBIL INMACULADA   ABF 1:13:27 SELECCION ANDALUZA  

28 21 PALANCA  SILVIA  ABF 1:17:39 RSEA PEÑALARA 

 

CLASIFICACIÓN VETERANAS FEMENINO 

DORSAL PUESTO APELLIDOS NOMBRE CAT TIEMPO META CLUB 

27 1 OLAZABAL DONATO DE LOPEZ ALIZIA   VF 0:56:11 ESKORIATZA MT 

15 1 FORN MUNNE  TERESA  VF 1:01:47 RUNNING TEAM LA TIENDA 

33 3 ZAZO CAÑADAS  MARIA JOSE  VF 1:02:42 FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

16 4 TALENS BELEN  MIRYAM   VF 1:04:14 SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

17 5 MARTINEZ RENTERO  MARIBEL  VF 1:06:05 SELECC. ARAGON FAM-CAI (CARRER 

20 6 GARCIA CUEVAS  CARMEN  VF 1:07:38 FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

 

CLASIFICACIÓN VETERANOS MASCULINO 

DORSAL PUESTO APELLIDOS NOMBRE CAT 
TIEMPO 
META CLUB 

9 1 ALARIO PEIG  OLEGARIO  VM 0:50:38 SELECCIÓ COMUNITAT VALENCIANA  

78 2 PEROZO MOSQUERO  MANUEL  VM 0:51:00 RUNNING TEAM TRANGOWORLD 

86 3 RODRIGUEZ GIJON  PEDRO  VM 0:51:55 FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

84 4 RETUERTA MARTIN  JESUS  VM 0:52:32 RSEA PEÑALARA 

85 5 RODRIGUEZ DE LA OLIVA   JOSE MARIA  VM 0:53:22 SELECCION ANDALUZA  

64 6 LLORENTE HORNILLOS  ISIDORO  VM 0:53:46 FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

41 7 BERMEJO GAMELLA  LORENZO  VM 0:54:42 FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ 

36 8 ANTON LAZARO  MIGUEL  VM 0:55:59 INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

50 9 ESTEBAN DE SANTOS  IGNACIO  VM 0:57:14 CLUB DEPORTIVO AGUACERO 

92 10 SÁNCHEZ ROMERO  JORGE  VM 0:57:54 CLUB ALPINO MADRILEÑO 

90 11 SALGADO MANGAS  JOSE ANTONIO  VM 0:58:03 DANTZALEKU SAKANA 

61 12 LEDESMA MUÑIZ  ANTONIO   VM 1:03:24 SAD TIERRA TRAGAME 

82 13 QUINTANO ALONSO  ENRIQUE  VM 1:05:07 INDIVIDUAL FEDERADO MONTAÑA - 

49 14 DEL RIO COVES  JOSE MANUEL  VM 1:06:48 RSEA PEÑALARA 

77 15 PEREZ SASTRE  MANUEL  VM 1:18:24 LA ACEBEDA LA GRANJA-VALSAIN 

56 16 GONZALEZ GAYO  MANUEL  VM 1:22:22 RSEA PEÑALARA 

 

CLASIFICACIÓN JUNIORS MASCULINO 

DORSAL PUESTO APELLIDOS NOMBRE CAT 
TIEMPO 
META CLUB 

96 1 SUMOZAS ARRIBAS  ALVARO  JNM 0:53:29 GR10 TRAIL  

45 2 COROMINAS PERAIRE  NIL  JNM 0:55:01 FEDERACIÓ ENTITATS EXCURSIONIS 

38 3 ASENSIO RIBERA  ORIOL   JNM 0:55:57 FEDERACIÓ ENTITATS EXCURSIONIS 

42 4 CARRERAS OCABO  GUILLERMO  JNM 0:59:03 GTACAM-FAM-CAI  

72 5 NAVAL MORALES  FRANCISCO  JNM 1:01:27 GTACAM-FAM-CAI  

 



 

 

CLASIFICACIÓN NO FEDERADOS 

DORSAL PUESTO APELLIDOS NOMBRE CAT TIEMPO META SEXO CLUB 

133 1 CAMACHO DE LA OSSA DIEGO ABM-NF 0:48:18 H INDEPENDIENTE 

128 2 TAPIAS REVENGA ISRAEL ABM-NF 0:50:20 H INDEPENDIENTE 

134 3 GARA MOYA JOSE LUIS VM-NF 0:50:48 H INDEPENDIENTE 

127 4 TAPIAS REVENGA ABRAHAM ABM-NF 0:52:44 H INDEPENDIENTE 

126 5 MAYOL LEGAZ GINES ABM-NF 0:53:34 H INDEPENDIENTE 

132 6 SALMI GRÉGOIRE ABM-NF 0:54:29 H INDEPENDIENTE 

123 7 TEJEDOR TAPIAS BORJA ABM-NF 0:57:16 H INDEPENDIENTE 

130 8 PICÓN CARRERAS DANIEL ABM-NF 0:59:11 H INDEPENDIENTE 

131 9 VAZQUEZ GIL MIGUEL ABM-NF 1:00:38 H INDEPENDIENTE 

135 10 MARQUEZ LOPEZ RAMÓN VM-NF 1:05:58 H INDEPENDIENTE 

129 11 LANGA HONTORIA JUAN JOSÉ VM-NF 1:09:09 H INDEPENDIENTE 

137 12 GALINDO PEREIRA DAVID ABM-NF 1:11:46 H INDEPENDIENTE 

122 13 LUPPINO DAGOSTINO ANTONIO VM-NF 1:14:11 H INDEPENDIENTE 

120 14 FUENTES ALONSO GUILLERMO ABM-NF 1:20:10 H INDEPENDIENTE 

124 15 FOLLANO VÉREZ ANTONIO JOSÉ ABM-NF 1:25:16 H INDEPENDIENTE 

 


